
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA                                        SR-021-62/12 

SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 62/2012  

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie zakresu obowiązków prorektorów, dyrektorów Instytutów i ich zastępców 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

  

Na  podstawie  art. 66  ust. 2, art. 166 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

  

  

§ 1 

1. Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu kieruje 

działalnością Uczelni przy pomocy następujących prorektorów: prorektora ds. dydaktycznych 

i studenckich oraz prorektora ds. nauki i współpracy. 

2. Zakresy obowiązków prorektorów, dyrektorów Instytutów oraz ich zastępców określone są 

w załącznikach 1-4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

     

 


